AmaHoBa [luaHa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04-07-22

03-12-22

02/1-02-23

03-03-23

02-01-23

03-01-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHp "Copencreme"

3A0 "®oHpa "CopencTBue"

3A0 "®oHp "Copencrteme"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3kcnepTusa. OueHka. MNMpaso"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"JkcnepTm3sa. OueHka. Mpaso"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

30.01.2023

18.01.2023

17.02.2023

07.03.2023

09.02.2023

13.02.2023

CBepeHun

AmaHoBa [lnaHa BnagummnposHa

009963
29.08.2016
Bu
Ob6beKkT a .
onpepenseMon
OLEeHKHU
CTOMMOCTH
AebuTopckas PbiHOYHaA
3a40JKEHHOCTb
BbusHec PbiHO4YHana
ebnTopckas
A P PbiHOYHaA
3a40JKEHHOCTb
AebuTopckas PblHOYHas
3a40/KEHHOCTb
MeJbHbIN
eme PbiHOYHaA
y4acToK
3eMenbHbIN PLIHOYHAS
y4acToK

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Аманова Диана Владимировна

