

**Аманова Диана Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аманова Диана Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009963			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.08.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04-07-22	ЗАО "Фонд "Содействие"	30.01.2023	Дебиторская задолженность	Рыночная	Оценка бизнеса
03-12-22	ЗАО "Фонд "Содействие"	18.01.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
02/1-02-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	17.02.2023	Дебиторская задолженность	Рыночная	Оценка бизнеса
03-03-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	07.03.2023	Дебиторская задолженность	Рыночная	Оценка бизнеса
02-01-23	ООО "Региональный центр "Экспертиза. Оценка. Право"	09.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03-01-23	ООО "Региональный центр "Экспертиза. Оценка. Право"	13.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости